关于大学英语四六级考试听力试听、带证参考及封闭教学楼的通知
各位考生：
为保证本次大学英语四六级考试正常进行，现就有关注意事项作特别强调。
一、试听
请考生自备具有调频功能的耳机参加考试。
在南区（教学楼31、32、33、38）参加考试的考生必须自备具有调频功能的耳机参加考试。
在北区（教学楼8、9、10、26、27）采用每个教室单独播放音频光碟，考生不用自备耳机。
试听时间：12月13日（周五）下午17：00至17：30，请南区（教学楼31、32、33、38）考生到参加考试的教学楼和教室试听。
试听频率：南区94.1MHZ。
二、带证参考
根据大学英语四六考试有关规定，所有参加考试的考生务必带好准考证、身份证和学生证（或校园一卡通且头像清晰），三证齐全才能参加考试。
三、教学楼封闭
根据重庆市教育考试院相关规定，考试当天（12月14日）将对教学楼进行封闭管理， 届时与考试无关的人员将不允许进出教学楼。
四、联系电话
凡是发现异常情况时请拨打电话：68367290.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 教务处
2019年12月9日